



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)

Corporate Identity Number: U35100MH934GOI002079

Registered and Corporate Office: Dockyard Road, Mumbai - 400 010, Maharashtra, India.

E-mail: investor@mazdock.com; Website: www.mazagondock.in

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Mazagon Dock Shipbuilders Limited is scheduled to be held on **Thursday, November, 12 2020**, inter alia, to consider and approve Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended September 30, 2020.

Further, as per Company's Code of Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Designated Persons and their immediate relatives, the trading window is closed from **19 October 2020** to **14 November 2020** for dealing in MDL Equity Shares.

The said notice is available on the website of the Company, www.mazagondock.in as also on the website of BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com.

For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

-sd-

Place: Mumbai
Date : 03.11.2020

Vijayalakshmi Kumar
Company Secretary

मुंबई चौफेर

मुंबई
बुधवार, ४ नोव्हेंबर २०२०

1163/20 (SP)
North central railways www.ncr.indianrailways.gov.in @CPRONCR

माझगाव डॉक शिपविल्डर्स लिमिटेड
(भारत सरकारचा उपक्रम)
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक : U35100MH1934GOI002079
नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : डॉकयार्ड रोड, मुंबई-४०० ०१०, महाराष्ट्र, भारत
ई-मेल investor@mazdock.com, संकेतस्थळ : www.mazgaondock.in

सूचना
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (अनुसूची बंधन आणि प्रगटन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४७ सहवाधित विनियम २१ च्या अनुरोधाने, माझगाव डॉक शिपविल्डर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा, अन्य गोर्हेसोबतच, ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या (स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत) विचाराधीनता आणि मंजुरीसाठी मुल्कार, १२ नोव्हेंबर २०२० रोजी होणार आहे.
या अतिरिक्त, पवसिद्ध व्यवहारी आणि त्यांच्या लगतच्या नातेवाइकांद्वारे ट्रेडिंगच्या विनियम, संविधान आणि प्रतिवेदनाकरिता कंपनीच्या आचारसंहितेनुसार, एनडीएलच्या समामांच्या व्यवहारासाठी ट्रेडिंग विंडो १९ ऑक्टोबर २०२० पासून १४ नोव्हेंबर २०२० पर्यंत बंद आहे.
सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.mazgaondock.in तसेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०३.११.२०२०

माझगाव डॉक शिपविल्डर्स लिमिटेडकरिता
हस्ता./-
विजयालक्ष्मी कुमार
कंपनी सचिव

ईएफडीपी १०२०६/११/००४/२०२१